都道府県介護福祉士会御中

令和 4年 11 月 29 日

実行委員長   加藤   幸夫

（一般社団法人千葉県介護福祉士会理事）

リーダー研修講師養成フォローアップ研修

第 5 回介護福祉を伝える研修会

研修周知依頼および聴講案内

拝啓   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度もリーダー研修講師養成フォローアップ研修第 5回介護福祉を伝える研修会を開催させ

ていただきます。つきましては、会員様への HP 等でのご案内をお願い致します。

また、今年度も都道府県介護福祉士会役員様聴講もあわせて募集させていただきます。

敬具

記

1. 主催  介護福祉を伝える研修会実行委員会

2. 後援  公益社団法人日本介護福祉士会

公益社団法人神奈川県介護福祉士会

公益社団法人長野県介護福祉士会

一般社団法人茨城県介護福祉士会

一般社団法人京都府介護福祉士会

一般社団法人群馬県介護福祉士会

一般社団法人千葉県介護福祉士会

一般社団法人北海道介護福祉士会

3. 日時  令和 5年 3月 4 日（土）10:00～17:00 受付 9:30～

20:00～21:30（ナイトセッション）

令和 5年 3 月 5 日（日）9:30～17:30

4. 開催場所 京都テルサ

〒601-8047 京都府京都市南区東九条下殿田町７０

5. 研修内容  別紙開催要項参照

6. 聴講  都道府県介護福祉士会役員：無料

  聴講申込 下記アドレスにメールにて申込

kaigohukushiwotsutaeru@gmail.com

① 都道府県名

② お名前（複数の場合は全員のお名前をお願いします）

以上

mailto:kaigohukushiwotsutaeru@gmail.com